
 
 

 
PALOKUNTANUORTEN SM-TIETOKILPAILUN SÄÄNNÖT 
 
 
1 Kilpailun tarkoitus 
 
Palokuntanuorten tietokilpailun tarkoituksena on: 
 

• kannustaa erilaisten turvallisuusmateriaalien ja -kulttuurin opiskeluun, 

• opetettujen, koulutukseen liittyvien tietojen kertaaminen ja syventäminen sekä 
• nuorten itseluottamuksen ja yhteisöllisyyden lujittaminen. 

 
2 Kilpailun toteuttaminen 
 
Palokuntanuorten tietokilpailu järjestetään siten, että pelastusliitoittain järjestetään aluekarsinnat 
vuosittain. Valtakunnalliseen palokuntanuorten tietokilpailuun pelastusliitoittain voi lähettää neljä 
joukkuetta. Koko maata käsittävissä kilpailuissa ratkaistaan valtakunnan mestaruus. 
Kilpailusuorituksen ulkopuolisten apuvälineiden käyttö on kiellettyä.  
Nämä kilpailut pidetään joka vuosi Veikon Malja -kilpailun yhteydessä. 
 
 
3 Kilpailujoukkue 
 
Tietokilpailu on joukkuekilpailu. Kilpailujoukkueeseen kuuluu kolme nuorta, joiden yhteisikä saa olla 
korkeintaan 42 vuotta. Yksittäisen jäsenen ikä kilpailuvuonna saa olla enintään 17 vuotta. 
Yksittäisen kilpailujoukkueen jäsenen ikä lasketaan kilpailuvuoden viimeisen päivän mukaan. 
Vajaalla joukkueella ei voi osallistua kilpailuun. 
 
 
4 Kilpailukysymykset 
 
Kilpailussa jaetaan jokaiselle kilpailujoukkueelle kirjalliset kysymykset. Kysymyksiä on 10 
kappaletta turvallisuusaiheisista materiaaleista sekä palokuntanuorten Koulutusmateriaaleista. 
Kysymysten tulee olla mahdollisimman selviä ja lyhyessä muodossa esiteltyjä. On kartettava 
kysymyksiä, joihin voi vastata yhdellä sanalla, kuten "kyllä" ja "ei". Jokaiselle kysymykselle 
asetetaan kysymyksen vaikeusasteen ja vastauksen moniosaisuuden mukaan pistearvo, jonka 
tuomaristo etukäteen vahvistaa. Kilpailujoukkue jättää kirjallisena yhteisen vastauslomakkeen. 
Kilpailun aikana saavat kilpailujoukkueen jäsenet neuvotella ja keskustella keskenään, kuitenkaan 
muita häiritsemättä. Joukkueiden välinen keskustelu on kielletty. 
 
 
5 Tuomarointi 
 
Järjestäjät vastaavat kilpailukysymysten laatimisesta, arvostelevat vastaukset ja vastaavat 
kilpailujen toimeenpanosta. Valtakunnallisen tietokilpailun järjestäjän Säännöt nimeää 
Palokuntatoimikunta harrastustyöryhmän esityksestä. Alueliittojen, alueiden ja osastojen 
kilpailuihin tuomarit valitsevat asianomaiset nuorisotyötoimikunnat. Tuomareiden valinnassa on 



 
otettava huomioon, että valittavat ovat tehtäviensä tasalla, nuorisokoulutuksen hyvin tuntevia 
henkilöitä ja luotettavia tuomaritehtäviin. Järjestäjä laatii kilpailutehtävät ja -ohjeet sekä lähettää 
ne SPEKin palokuntapalveluiden kilpailuista vastaavalle työntekijälle, joka lähettää ne 
hyväksyttäväksi Harrastustyöryhmälle vähintään kuukautta ennen kilpailua. 
 
 
6 Sääntömuutokset 
 
Valtakunnallinen nuorisotyötoimikunta voi muuttaa sääntöjä. Säännöt tulee tarkistaa kolmen 
vuoden välein. 
 
 
Palokuntatoimikunta on harrastustyöryhmän esityksestä hyväksynyt säännöt kokouksessaan 
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